
 2 z 2    

 
FUH ,,BUSIK”               Rozkład jazdy obowiązuje:…………………………………. 

Ul. Bieszczada 38              

38- 400 Krosno                                                       Rozkład jazdy ważny od:………………do:………………..  

                       

       

 

         ROZKŁAD JAZDY LINIA:  KORCZYNA- KOMBORNIA – WOLA KOMBORSKA 
Lp. KM Dkz Dkz Dkz Dkz Dkz Dkz Dkz DWORCE I PRZYSTANKI NUMERY  

PRZYSTANKÓW 

PRĘDKOŚĆ 

TECH. Km/h 

1 0 6.22 7.40 12.10 14.25 16.25 17.25 22.20 Korczyna Rynek 02  

2 1,5 6.24 7.42 12.12 14.27 16.27 17.27 22.22 Korczyna Stawki 30  

3 0,7 6.25 7.43 12.13 14.28 16.28 17.28 22.23 Korczyna za Poprzeczną 32  

4 0,5 6.26 7.44 12.14 14.29 16.29 17.29   22.24 Korczyna Burkot I 34  

5 0,4 6.27 7.45 12.15 14.30 16.30 17.30 22.25 Korczyna Burkot II 35  

6 4 6.32 7.50 12.20 14.35 16.35 17.35 22.30 Korczyna Pigonia - Olszyny 04 49,2 

7 1,6 6.34 7.52 12.22 14.37 16.37 17.37 22.32 Kombornia Dział 06  

8 1,6 6.36 7.54 12.24 14.39 16.39 17.39 22.34 Kombornia Dół 08  

9 0,8 6.37 7.55 12.25 14.40 16.40 17.40 22.35 Kombornia Centrum 10  

10 0,7 6.38 7.56 12.26 14.41 16.41 17.41 22.36 Kombornia Ośrodek Zdrowia 12  

11 0,8 6.39 7.57 12.27 14.42 16.42 17.42 22.37 Kombornia Sosina 16  

12 0,8 6.40 7.58 12.28 14.43 16.43 17.43 22.38 Kombornia Potok 36  

13 3,2 6.44 8.02 12.32 14.47 16.47 17.47 22.42 Wola Komborska Góra 24 49,2 

14 1,4 6.46 8.04 12.34 14.49 16.49 17.49 22.44 Wola Komborska Dom Ludowy 22  

15 1,5 6.48 8.06 12.36 14.51 16.51 17.51 22.46 Wola Komborska Dół 20  

16 0,8 6.49 8.07 12.37 14.52 16.52 17.52 22.47 Wola Komborska k. Kopalni 18  

Suma: 20,3 km 

 

 

 

 
 

Planowany roczny przebieg w km: 71 618,4                                                      Osoba zarządzająca transportem: 

Prędkość komunikacyjna w km/h: 36,1                Legenda:                                                                                                                                Czesław Krupa 

Prędkość techniczna w km/h: 50,9                 D -  kursuje od Poniedziałku do Piątku oprócz świąt 

Liczba pojazdów: 2 szt                                                 kz – komunikacja zwykła   


